weidinger

2515 Lange Handwerker Hose, Unisex, schwarz, 44

Handwerkerhose mit gegliedertem Bein und CORDURA®-Knietaschen. Der Knieschutz
kann auf zwei verschiedenen Ebenen positioniert werden. Zwei Vordertaschen und zwei
mit CORDURA® verstarkte GesdBtaschen. Lose hdngende, mit CORDURA® verstarkte
Nageltaschen. Die Hangetasche auf der linken Seite hat ein zusatzliches Fach. Die
Hangetasche auf der rechten Seite hat drei kleinere Zubehdrfacher und ein verstecktes,
aufklappbares Ausweisfach. Verstellbare Hammerschlaufe. Vorgezogene Zollstocktasche,
die unten lose ist, um den Komfort zu erhohen. Die Zollstocktasche ist mit zwei
Messerhaltern, einer Schlaufe und einem Stiftfach ausgestattet. Beintasche auf der linken
Seite mit geschlossenem ReiBverschluss und Fachern fur Stift und Telefon. D-Ring.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Knietaschen

« Einstecktaschen

- Beintaschen



Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht
Hosenlange

GroBe

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL78578
WL78579
WL78580
WL78581
WL78582
WL78583
WL78584
WL78587
WL78585
WL78586
WL78588
WL78589

PV weidinger

WL78579
1000856
2515-05-C044
TOP SWEDE
1000856001044

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm
300 mm
40 mm
1 Stiick
1 Stiick
schwarz
unisex
lang

44

nein

GréBe
42
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62
64

2/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl78578
https://www.weidinger.eu/de/wl78578
https://www.weidinger.eu/de/wl78579
https://www.weidinger.eu/de/wl78579
https://www.weidinger.eu/de/wl78580
https://www.weidinger.eu/de/wl78580
https://www.weidinger.eu/de/wl78581
https://www.weidinger.eu/de/wl78581
https://www.weidinger.eu/de/wl78582
https://www.weidinger.eu/de/wl78582
https://www.weidinger.eu/de/wl78583
https://www.weidinger.eu/de/wl78583
https://www.weidinger.eu/de/wl78584
https://www.weidinger.eu/de/wl78584
https://www.weidinger.eu/de/wl78587
https://www.weidinger.eu/de/wl78587
https://www.weidinger.eu/de/wl78585
https://www.weidinger.eu/de/wl78585
https://www.weidinger.eu/de/wl78586
https://www.weidinger.eu/de/wl78586
https://www.weidinger.eu/de/wl78588
https://www.weidinger.eu/de/wl78588
https://www.weidinger.eu/de/wl78589
https://www.weidinger.eu/de/wl78589

PPV weidinger

WL78591 25
WL78592 24
WL78593 o5
WL78594 %
WL78595 >7
WL78596 28
WL78597 =
WL78598 30
WL78599 o
WL78600 o8
WL78601 102
WL78602 106
WL78603 10
WL78604 14
WL78590 -

Products for the electronic industry

- ) < / weidi '
3/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl78591
https://www.weidinger.eu/de/wl78591
https://www.weidinger.eu/de/wl78592
https://www.weidinger.eu/de/wl78592
https://www.weidinger.eu/de/wl78593
https://www.weidinger.eu/de/wl78593
https://www.weidinger.eu/de/wl78594
https://www.weidinger.eu/de/wl78594
https://www.weidinger.eu/de/wl78595
https://www.weidinger.eu/de/wl78595
https://www.weidinger.eu/de/wl78596
https://www.weidinger.eu/de/wl78596
https://www.weidinger.eu/de/wl78597
https://www.weidinger.eu/de/wl78597
https://www.weidinger.eu/de/wl78598
https://www.weidinger.eu/de/wl78598
https://www.weidinger.eu/de/wl78599
https://www.weidinger.eu/de/wl78599
https://www.weidinger.eu/de/wl78600
https://www.weidinger.eu/de/wl78600
https://www.weidinger.eu/de/wl78601
https://www.weidinger.eu/de/wl78601
https://www.weidinger.eu/de/wl78602
https://www.weidinger.eu/de/wl78602
https://www.weidinger.eu/de/wl78603
https://www.weidinger.eu/de/wl78603
https://www.weidinger.eu/de/wl78604
https://www.weidinger.eu/de/wl78604
https://www.weidinger.eu/de/wl78590
https://www.weidinger.eu/de/wl78590
http://www.tcpdf.org

