

2515 Lange Handwerker Hose, Unisex, schwarz, 44



Handwerkerhose mit gegliedertem Bein und CORDURA®-Knietaschen. Der Knieschutz kann auf zwei verschiedenen Ebenen positioniert werden. Zwei Vordertaschen und zwei mit CORDURA® verstärkte Gesäßtaschen. Lose hängende, mit CORDURA® verstärkte Nageltaschen. Die Hängetasche auf der linken Seite hat ein zusätzliches Fach. Die Hängetasche auf der rechten Seite hat drei kleinere Zubehörfächer und ein verstecktes, aufklappbares Ausweisfach. Verstellbare Hammerschlaufe. Vorgezogene Zollstocktasche, die unten lose ist, um den Komfort zu erhöhen. Die Zollstocktasche ist mit zwei Messerhaltern, einer Schlaufe und einem Stiftfach ausgestattet. Beintasche auf der linken Seite mit geschlossenem Reißverschluss und Fächern für Stift und Telefon. D-Ring.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Knietaschen
- Einstecktaschen
- Beintaschen







Products for the electronic industry





1/3



Artikel-Nr.	WL78579
Modell	1000856
Alternative Artikelbezeichnung	2515-05-C044
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000856001044
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge mit Verpackung	380 mm
Breite mit Verpackung	300 mm
Höhe mit Verpackung	40 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	unisex
Hosenlänge	lang
Größe	44
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL78578	42
WL78579	44
WL78580	46
WL78581	48
WL78582	50
WL78583	52
WL78584	54
WL78587	60
WL78585	56
WL78586	58
WL78588	62
WL78589	64

Products for the electronic industry













WL78591	23
WL78592	24
WL78593	25
WL78594	26
WL78595	27
WL78596	28
WL78597	29
WL78598	30
WL78599	94
WL78600	98
WL78601	102
WL78602	106
WL78603	110
WL78604	114
WL78590	22







